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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7459
   3517
   3516

Nová Paka Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Pospíšil                               47        2.          1005
 2.     Tomáš Roučka                                 65        5.           783
 3.     Vladimír Roučka                              64       11.           735

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Horák                                  59        2.           478
 2.     Vladimír Doubek                              56        4.           473

Volební strana č. 4 - Sportovci pro Novou Paku
 1.     Pavel Bouchner                               48        2.          1978
 2.     Josef Cogan                                  45        1.          1923
 3.     Václav Řeháček                               50        6.          1845
 4.     Rudolf Cogan                                 47        4.          1664
 5.     Václav Pačesný                               47        3.          1632
 6.     Marek Nýdrle                                 47        5.          1574
 7.     Petr Kracík                                  45        7.          1603
 8.     Stanislav Albrecht                           44        8.          1551
 9.     Petra Kracíková                              39        9.          1606
10.     Olga Viková                                  37       10.          1547
11.     Zdeněk Augusta                               39       11.          1464

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Milan Pospíšil                               71        1.          1166
 2.     Miloš Dušánek                                55        2.           777
 3.     Stanislav Šmidrkal                           57        3.           694
 4.     Ivan Sehnal                                  55        9.           590

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Otakar Ruml                                  68        1.           408

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Kříž                                   51        8.           551
 2.     Ondřej Voráček                               45        1.           548
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 3.     Jiří Šorm                                    54        3.           428
 4.     Kateřina Stuchlíková                         29        4.           507
 5.     Libor Lukeš                                  58        6.           517
 6.     Jiří Drašar                                  27        7.           480
 7.     Ivana Pourová                                52        9.           486
 8.     Lubomír Exner                                47       10.           482
 9.     Karel Rulf                                   55       12.           423
10.     Martin Knap                                  48       13.           468
11.     Lenka Vondráčková                            41       14.           367
12.     Pavel Pour                                   56       15.           391
13.     Kristýna Huťová                              24       16.           343
14.     Jiří Vrba                                    54       17.           390
15.     Matěj Řehák                                  25       18.           338
16.     Josef Hendrych                               74       19.           372
17.     Jiří Vajsejtl                                45       20.           322
18.     Petr Malý                                    71       21.           272

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Škvařil                            72       12.           462
 2.     Zdeněk Ouzký                                 55       15.           410
 3.     Radomír Sedláček                             59        3.           408
 4.     Vladimír Sedláček                            30        7.           360
 5.     Miloslav Pačesný                             53        1.           355
 6.     Jitka Fučíková                               57        5.           291
 7.     Dana Hloucalová                              65        6.           220
 8.     Petr Čermák                                  32        8.           255
 9.     Vladimír Soběslav                            63        9.           278
10.     Miroslav Medlík                              65       10.           238
11.     Renáta Vaňková                               50       11.           213
12.     Monika Chocholáčová                          40       13.           309
13.     Taťána Mentusová                             43       14.           206
14.     Milan Bark                                   55       16.           214
15.     Karel Strnad                                 67       17.           171
16.     Josef Strnádek                               69       18.           171
17.     Ludmila Bínová                               67       19.           161
18.     Dagmar Kubíčková                             69       20.           184
19.     Jaroslava Plecháčová                         70       21.           189

Volební strana č. 4 - Sportovci pro Novou Paku
 1.     Josef Antoš                                  70       12.          1404
 2.     Anna Jiříčková                               34       13.          1423
 3.     Michal Ježek                                 42       14.          1356
 4.     Ondřej Bařina                                44       15.          1395
 5.     Josef Soviar                                 24       16.          1462
 6.     Pavel Hakl                                   56       17.          1319
 7.     Jan Vágenknecht                              42       18.          1247
 8.     Miloš Plecháč                                43       19.          1245
 9.     Tomáš Brádle                                 43       20.          1212
10.     Kateřina Soukupová                           36       21.          1152

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Bohumil Šmika                                55        4.           512
 2.     Zdeněk Prokůpek                              53        5.           538
 3.     Jiří Žalský                                  39        6.           543
 4.     Marek Šmika                                  29        7.           454
 5.     Luboš Žilák                                  52        8.           551
 6.     Renata Olšová                                38       10.           454
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 7.     Karel Nálevka                                51       11.           577
 8.     Jiřina Diaa Eldin Tauchmanová                33       12.           438
 9.     Martin Lavický                               25       13.           479
10.     Tomáš Machek                                 48       14.           454
11.     Jiřina Kalibánová                            65       15.           496
12.     Věra Machová                                 46       16.           485
13.     Jiří Jakoubě                                 73       17.           396
14.     Pavel Pilař                                  46       18.           454
15.     Jiří Rykl                                    56       19.           361
16.     Jan Vlačiha                                  29       20.           383
17.     Maruška Suchardová                           68       21.           365

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Koloc                              70        2.           248
 2.     Hubert Haláček                               71        3.           220
 3.     Dana Stránská                                41        4.           203
 4.     Hana Coufalová                               42        5.           218
 5.     Jiří Coufal                                  46        6.           207
 6.     Jan Švédík                                   53        7.           190
 7.     Libuše Rejmontová                            59        8.           208
 8.     Radomír Militký                              59        9.           188
 9.     Iveta Samlerová                              58       10.           206
10.     Václav Cimbál                                60       11.           187
11.     Karel Kobrle                                 64       12.           203
12.     Jan Svoboda                                  64       13.           179
13.     Jiří Taneček                                 66       14.           171
14.     Marie Brádlová                               67       15.           174
15.     Zdeněk Mašek                                 72       16.           166
16.     Jindřiška Knapová                            72       17.           161
17.     Hana Kendíková                               72       18.           159
18.     Josef Hlubuček                               75       19.           184
19.     Jan Kubánek                                  78       20.           143
20.     Josef Kotyk                                  80       21.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10208, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Voráček                                   548
              2.    Milan Pospíšil                                  1005
              3.    Jiří Šorm                                        428
              4.    Kateřina Stuchlíková                             507
              5.    Tomáš Roučka                                     783
              6.    Libor Lukeš                                      517
              7.    Jiří Drašar                                      480
              8.    Miloš Kříž                                       551
              9.    Ivana Pourová                                    486
             10.    Lubomír Exner                                    482
             11.    Vladimír Roučka                                  735
             12.    Karel Rulf                                       423
             13.    Martin Knap                                      468
             14.    Lenka Vondráčková                                367
             15.    Pavel Pour                                       391
             16.    Kristýna Huťová                                  343
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             17.    Jiří Vrba                                        390
             18.    Matěj Řehák                                      338
             19.    Josef Hendrych                                   372
             20.    Jiří Vajsejtl                                    322
             21.    Petr Malý                                        272

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3209, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jína                                        255
              2.    Eva Vitvarová                                    204
              3.    Petr Barborka                                    245
              4.    Martin Vitvar                                    232
              5.    Jaroslav Novotný                                 195
              6.    Jana Tauchmanová                                 174
              7.    Jiří Tuma                                        122
              8.    Miroslav Blažek                                  133
              9.    Luboš Barborka                                   128
             10.    Zdeňka Válková                                   173
             11.    Otakar Hrubý                                     151
             12.    Josef Dufek                                      115
             13.    Josef Tauchman                                   141
             14.    Marcela Nováková                                 131
             15.    Pavel Machek                                     106
             16.    Michaela Kuncová                                 110
             17.    Dagmar Věchtová                                  114
             18.    Romana Mühlová                                   115
             19.    Jaromír Novák                                    118
             20.    Helena Hejtmanová                                145
             21.    Josef Machek                                     102

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6046, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Pačesný                                 355
              2.    Josef Horák                                      478
              3.    Radomír Sedláček                                 408
              4.    Vladimír Doubek                                  473
              5.    Jitka Fučíková                                   291
              6.    Dana Hloucalová                                  220
              7.    Vladimír Sedláček                                360
              8.    Petr Čermák                                      255
              9.    Vladimír Soběslav                                278
             10.    Miroslav Medlík                                  238
             11.    Renáta Vaňková                                   213
             12.    František Škvařil                                462
             13.    Monika Chocholáčová                              309
             14.    Taťána Mentusová                                 206
             15.    Zdeněk Ouzký                                     410
             16.    Milan Bark                                       214
             17.    Karel Strnad                                     171
             18.    Josef Strnádek                                   171
             19.    Ludmila Bínová                                   161
             20.    Dagmar Kubíčková                                 184
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             21.    Jaroslava Plecháčová                             189

Volební strana č. 4 - Sportovci pro Novou Paku
Počet hlasů pro stranu:  31602, hranice:     1654,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Cogan                                     1923
              2.    Pavel Bouchner                                  1978
              3.    Václav Pačesný                                  1632
              4.    Rudolf Cogan                                    1664
              5.    Marek Nýdrle                                    1574
              6.    Václav Řeháček                                  1845
              7.    Petr Kracík                                     1603
              8.    Stanislav Albrecht                              1551
              9.    Petra Kracíková                                 1606
             10.    Olga Viková                                     1547
             11.    Zdeněk Augusta                                  1464
             12.    Josef Antoš                                     1404
             13.    Anna Jiříčková                                  1423
             14.    Michal Ježek                                    1356
             15.    Ondřej Bařina                                   1395
             16.    Josef Soviar                                    1462
             17.    Pavel Hakl                                      1319
             18.    Jan Vágenknecht                                 1247
             19.    Miloš Plecháč                                   1245
             20.    Tomáš Brádle                                    1212
             21.    Kateřina Soukupová                              1152

Volební strana č. 5 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  11167, hranice:      584,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pospíšil                                  1166
              2.    Miloš Dušánek                                    777
              3.    Stanislav Šmidrkal                               694
              4.    Bohumil Šmika                                    512
              5.    Zdeněk Prokůpek                                  538
              6.    Jiří Žalský                                      543
              7.    Marek Šmika                                      454
              8.    Luboš Žilák                                      551
              9.    Ivan Sehnal                                      590
             10.    Renata Olšová                                    454
             11.    Karel Nálevka                                    577
             12.    Jiřina Diaa Eldin Tauchmanová                    438
             13.    Martin Lavický                                   479
             14.    Tomáš Machek                                     454
             15.    Jiřina Kalibánová                                496
             16.    Věra Machová                                     485
             17.    Jiří Jakoubě                                     396
             18.    Pavel Pilař                                      454
             19.    Jiří Rykl                                        361
             20.    Jan Vlačiha                                      383
             21.    Maruška Suchardová                               365

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4179, hranice:      218,9

573248 - str. č. 5
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Ruml                                      408
              2.    František Koloc                                  248
              3.    Hubert Haláček                                   220
              4.    Dana Stránská                                    203
              5.    Hana Coufalová                                   218
              6.    Jiří Coufal                                      207
              7.    Jan Švédík                                       190
              8.    Libuše Rejmontová                                208
              9.    Radomír Militký                                  188
             10.    Iveta Samlerová                                  206
             11.    Václav Cimbál                                    187
             12.    Karel Kobrle                                     203
             13.    Jan Svoboda                                      179
             14.    Jiří Taneček                                     171
             15.    Marie Brádlová                                   174
             16.    Zdeněk Mašek                                     166
             17.    Jindřiška Knapová                                161
             18.    Hana Kendíková                                   159
             19.    Josef Hlubuček                                   184
             20.    Jan Kubánek                                      143
             21.    Josef Kotyk                                      156

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Nádvorníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Novotná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Paka Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66411               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      10208   21      66411,00           15,37
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3209   21      66411,00            4,83
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       6046   21      66411,00            9,10
č. 4 - Sportovci pro Novou Paku          31602   21      66411,00           47,58
č. 5 - Volba pro město                   11167   21      66411,00           16,81
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4179   21      66411,00            6,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sportovci pro Novou Paku
      Volba pro město
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31602,00     4 - Sportovci pro Novou Paku      
   2.           15801,00     4 - Sportovci pro Novou Paku      
   3.           11167,00     5 - Volba pro město               
   4.           10534,00     4 - Sportovci pro Novou Paku      
   5.           10208,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            7900,50     4 - Sportovci pro Novou Paku      
   7.            6320,40     4 - Sportovci pro Novou Paku      
   8.            6046,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            5583,50     5 - Volba pro město               
  10.            5267,00     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  11.            5104,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            4514,57     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  13.            4179,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3950,25     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  15.            3722,33     5 - Volba pro město               
  16.            3511,33     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  17.            3402,66     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            3160,20     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  19.            3023,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2872,90     4 - Sportovci pro Novou Paku      
  21.            2791,75     5 - Volba pro město               
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Sportovci pro Novou Paku          11
 5 - Volba pro město                    4
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Nádvorníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Novotná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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